

Gwiazdy dla Globisza



Krzysztof Globisz (57 l.) pięć miesięcy temu miał udar mózgu. Aktor wraca do zdrowia, ale wciąż wymaga leczenia i rehabilitacji

FOTO NIEMIEC/AKPA



Anna Dymna (63 l.) i jej Fundacja Mimo Wszystko organizuje specjalny koncert dla swojego przyjaciela

Daniel Olbrychski (69 l.)

Ewa Kopacz (58 l.)

Donald Tusk (57 l.)

Krzysztof Globisz (57 l.) po udarze mózgu wciąż walczy o powrót do dawnego życia, ale nie jest w tym

sam. Ma wokół siebie oddanych przyjaciół. Anna Dymna (63 l.), z którą wielokrotnie występował na deskach teatru, organizuje dla niego specjalny koncert „Nasz Anioł w Krakowie”, z którego dochód zostanie przeznaczony na leczenie i rehabilitację aktora. Udział w tym wyjątkowym wydarzeniu już zapowiedzieli Ewa Kopacz (58 l.), Donald Tusk (57 l.), Daniel Olbrychski (69 l.) i Jerzy Hoffman (82 l.).

Globisz trafił do szpitala w lipcu. Spędził tam wiele tygodni. Ale aktor na szczęście już wraca do zdrowia.

– Mówi coraz więcej słów, zaczął chodzić. Paraliż ustępuje – mówi „Super Expressowi” Anna Dymna. W powrocie do pełnej sprawności pomóc mu może tylko kosztowna rehabilitacja. Aktorka postanowiła więc działać. Dymna jest gwiazdą o wielkim sercu i ze swoją Fundacją Mimo Wszystko wyszła z inicjatywą zorganizowania specjalnego koncertu „Nasz Anioł w Krakowie”. Impreza odbędzie się 15 lutego w Filharmonii Krakowskiej. A przed koncertem przeprowadzona zostanie licytacja przedmiotów przekazanych przez znane osobistości ze świata polityki i sztuki. Będą to m.in. pióra wieczne i zegarki.

– Wysłaliśmy listy do wielu znanych ludzi z prośbą o taki przedmiot na aukcję, do artystów, polityków, sportowców. Kilka osób już odpowiedziało. Wszyscy pozytywnie... państwo Penderecy, Jurek Hoffman, Donald Tusk, Daniel Olbrychski, premier Kopacz, ksiądz Adam Boniecki. Co chwilę ktoś dzwoni. Ważne,

by na widowni podczas koncertu znaleźli się ludzie, którzy będą się bili o te przedmioty. A są one magiczne, delikatne i bardzo osobiste. Można w nich zakląć nasze dobre myśli i uczucia, tak bardzo potrzebne drugiemu człowiekowi – zegarki będą odmierzały najszczęśliwsze minuty życia, pióra będą pisały same dobre i magiczne słowa. To przedmioty z duszą. Dodatkowo na Allegro otworzymy licytację przedmiotów różnych na rzecz Krzysia. Założyliśmy też w Fundacji subkonto, gdzie na hasło „Krzysztof Globisz” można wpłacać pieniądze. Liczy się każda złotówka – mówi w rozmowie z „Super Expressem” Anna Dymna.

DAV, EM

W Fundacji Mimo Wszystko założono subkonto dla Krzysztofa Globisza, na które można wpłacać pieniądze na leczenie i rehabilitację aktora
BZ WBK SA
65 1090 1665 0000 0001 0373 7343
Z DOPISKIEM
„KRZYSZTOF GLOBISZ”